ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по отчету об исполнении бюджета Любимского муниципального района за 2017 год
от 11.04.2018 г. 14.00

	Место проведения: Администрация Любимского муниципального района, г. Любим ул. Трефолева, 10.
	На публичных слушаниях присутствуют зам. Главы Любимского муниципального района, начальники отделов администрации района, члены Общественной палаты Любимского муниципального района, руководители предприятий и учреждений.
Общее число присутствующих на публичных слушаниях 14 человек.
	Председательствует зам. Главы Любимского  муниципального района С.А.Васильев;
	Секретарь слушаний – управляющий делами Администрации Любимского муниципального района И.П.Супрун.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Обсуждение проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района «Об исполнении  бюджета Любимского муниципального района за 2017 год».
СЛУШАЛИ: Карпову Е.А. – начальника Управления финансов Администрации Любимского муниципального района – об исполнении  бюджета Любимского муниципального района за 2017 год.
 	Письменных заявок и предложений  от участников до момента проведения публичных слушаний не поступало.
	При обсуждении проекта замечаний и предложений от присутствующих также не поступило.

РЕШИЛИ:
	1.  Принять к сведению  проект решения Собрания представителей Любимского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2017 год».
	2.  Рекомендовать представление проекта решения Собрания представителей Любимского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2017 год»  на утверждение в Собрание представителей  Любимского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]
                                                                              Голосовали: «За» - 14 (Единогласно)

Зам. Главы Любимского
муниципального района                                                                            С.А.Васильев

секретарь                                                                                                     И.П.Супрун